Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 09/2019

Luiz Alexandre Ferraz, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
APLAUSOS à atleta Carla Regina Delvechio Alves Pinto, em face da participação
no Ironman Brasil, realizado em Florianópolis.

Nossa atleta Joanopolense participou do Ironman Brasil,
realizado no dia 26 de maio de 2019, em Florianópolis - SC, sendo o maior evento de
Triathlon do Brasil.

Ironman é uma modalidade de Triathlon de longas distâncias

compreendendo aproximadamente 3,8 km de natação, 180 km de ciclismo e 42,195
km de corrida, onde nossa atleta concluiu com êxito, representando belissimamente
nossa cidade.

A dedicação e o empenho desta atleta merecem o

reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, a homenageada.

Joanópolis, 31 de maio de 2019.

Luiz Alexandre Ferraz
Vereador